guia confitebitur. quod omnes in die noⁿ
m^{is}imo terrebunt. Huius virtute dulces
Stephano lapides fuerūt tonitris. Sau
lus relict^a sinagoga fact^a est doctor gen
tium. Augustin^a relict^a manicheor^x secta
sud sicue prostrat^a surrexit splendor eccl^e
sie. Hoc est in qua illud nomen. qd in la
cte biberat matris. sine quo qz illius p
secutor esset. nullam quantumq^z expoli
ta sibi lectio offerebat dulcedine. Omnia
res o magne pietatis mysterii. vt ex illo
suggerat lac dulcedinis. quod venenato
infiequebat enle. hic moriebatur insequeu
do. illud sanabat occurrodo. h nocere no
omittebat. illud prodesse non sinebat. hic
venena. illud mella dabat. hic nuadēdo
elongabatur. de^r per illud misericordia ei. p
pior efficiebat. Sz noli nos ampliori af
ficere expectatione. qd est istud nomen tā
benignum. tam suave. tam piu^r & clemēs.
vt per illud tū summi dei moueat^r cle
mentia. anhelamus & concupiscimus il
lud nobis explicari. Illud quippe est
quod bisyllabum est. per cuius primā syl
labam imensitas eternitasq^z signat. per se
cundam super vniuersum lessio importa
tur. quod ideo duarum est syllabarum. qz
due fuerūt & sunt in christo nature. & qm
ad naturam diuinam imensitas & eterni
tas spectat. ideo per primā & vnam syllabam
hec duo in una deitate denotantur.
& qm ut hominis etiam filius est. accepit
sedere super solium dauid. sicut ei celest^r
p^r promisit dicens. De fructu ventris tui
ponam super sedem tuam. Et gabriel an
gelus. vt in euangelio Luce scriptum est
ad Mariam dicit. Et dabit illi dominus
deus sedem dauid patris eius. & regna
bit in domo iacob in eternū. & regni eius
non erit finis. Et ipse a patre suo dataz
sibi potestatem in celo & in terra fatur.
Hoc inquam illud nomen summe efficie
tie est. quod ab eterno fuit christo prede
stinatum. & anteoz in vtero virginis con
cipetur. a gabuele dicete. Et vocabis no
men eius Jesum. fuit mirabiliter acreue
renter expressum. Jesus ergo illud ē al
tissimū & inessibilis virtutis nōmē. quod
vt diximus duarum syllabarum. & quin
q^z litterarum est. per i imensus. per e.eter
nus. per primū s. super u. vniuersum. p v
timū s. sedens interpretat^a. quid ergo est

Jesus nisi immensus & eternus. quo ad
deitatem. super vniuersuz sedens quo ad
iudicū & dominū. sibi a patre collocatū.
sedens dicitur. qz iudicantis & saluantis
hoc est eternam requiem dātis est sedere
At enim ipse constitut^a est iude^r viuorū
& mortuor^x. ipse & salvator est mundi. De
his duabus Augustin^a inquit. Et quis
est qui dicitur salvator. vt nomē eius vo
ciferem. Ipse est Jesus christus. Et rur
sus. quid est Jesus nisi salvator. ergo in
quit. propter temetipsuz esto mihi Jesus
de altero sit. Ipse idem est iude^r meus.
intra cuius manus tremo. Hoc igit^r no
men fratres inuocate. hoc semp sit in ore
vestro. hoc in omni initio opis vestri. Di
cete Apostolo. quicquid facitis. in nomine
domini vestri Jesu christi facite. Cuz
suggerit dyabolus inuocate Jesum. cuz
subrepit temptatione exclamate Jesus. cuz
aliquid fuerit aduersi amplectamini Je
sum qm ipse redemptor. ipse defensor. pro
tector. salvator. & glorificator noster ē.
Alterum custodiende pudicitie efficacissi
mū remediū est. sancissime crucis signa
culum. de qua ostensiue ita efficaciam te
stificatur ecclesia. Ecce crucē domini fu
gite partes aduersae. Et rufus precat^a. vt
per signū crucis de inimicis nostris libe
ret nos deus noster. Nos autem dyabolo
los & omnē malam concupiscentiam pro
nostris habemus inimicis; quos omnes
facile repellimus. si nos crucis signaculo
deuote premunimur. Intuentes igit^r sa
lutiferam crucem christi omne calunian
tum superbox virtus expellimus. Nam
amplexantes omnes temptationes abiici
mus. Ipsi adorates in oī virtute rebo
ramur. Ea signati cuncta fugam^a aduer
sa. ipsa amari intrepidi ad bella congre
dimur. In ei^r figura omnis religio chris
tiana depingit. in ei^r caractere tota vir
tutum spiritualium pfectio designat. naz
in his tribus virtutib^r fide. videlz spe. si
mul & caritate ois lex diuina p̄sistat. atq^z
et his oī virtutū multitudo pcedat.
In illa crucis pte. que terre figit. ceu alte
diuus p^r noster Aug^a. interpretat^a est. fi
des que xpiane religionis fundamentuz
figurat huic. s. fundamento tota fabrica bo
ne operatiois innitit. & vt scire possit oī
virtutum spiritualium machina sustentatur.